Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2019 года                                                                №215

О назначении Хаматдинова Альбирта Махмутовича членом

территориальной избирательной комиссии муниципального района
Татышлинский район Республики Башкортостан с правом

совещательного голоса

В соответствии со статьёй 32 Кодекса Республики Башкортостан

Территориальная комиссия муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

   Назначить Хаматдинова Албирта Махмутовича, 16 января 1950 года

рождения, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу:

Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Зиримзи, ул. Нагорая,

д.15, членом Территориальной избирательной комиссии  муниципального

района Татышлинский район Республики Башкортостан с правом

совещательного голоса от политической партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________   Муфтахов  Р.Р.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________   Мухаметшин Р.М.